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TITIARA P

Republtka Kosovo" Opstma Ramlug
Republika e Kosoves Komuna e Ranillugut
Republic of Kosovo Municipality of Ranilug

Ne& bazé t& nenit 12.2 pika (d), nenin 24, nenin 40, paragrafi 40.2 pika (b) té Ligjit pér
vetégeverisje lokale Nr. 03 / L-040, neni 15, paragrafi 15.1, paragrafi 15.3 pika (b), Neni 50 i
Statutit t¢ Komunés Ranillugut nr. 02-15-154/2011, Kuvendi i Komunés sé Ranillugut né
seancén e mbajtur mé 28 gershor 2021 miratoi:

.. VENDIMIN MBI .. o
KORNIZEN BUXHETORE AFATMESME TE BUXHETIT (KBA) TE KOMUNES SE
RANILLUGUT PER PERIUDHEN 2022-2024

e
Miratohet vendimi pér Kornizén Buxhetore Afatmesme (KBA) t& Komunés sé Ranillugut pér
periudhén 2022-2024

2.
pjesé€ integrale e kétij Vendimi éshté dokumenti i Kornizés Buxhetore Afatmesme (KBA) i
Komunés s€ Ranillugut pér periudhén 2022-2024, Nr. 01-213/2021 nga 01.06.2021.

3,
Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e kryetarit dhe Drejtoria e Buxhetit dhe
Financave.

4.
Vendimi hyn né fuqi né ditén e miratimit né¢ Kuvendin Komunal.

Daté: 28.06.2021 illugut
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